[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.  09. 2017                                   Обоянь                                      № 438
О внесении изменений
в постановление Администрации Обоянского района
от   17.08.2016  № 335
В  целях повышения эффективности  работы с кадровым резервом на муниципальной службе в Администрации Обоянского  района, Администрация Обоянского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Обоянского района от   17.08.2016  № 335   «Об утверждении Положения  о кадровом резерве на муниципальной службе  в Администрации Обоянского  района Курской области».
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Глава Обоянского района                                                     В. И. Черных
 Т. В. Бабаскина

 (47141)2-23-81
Утверждены

постановлением Администрации Обоянского          района Курской области

от 01. 09. 2017 № 438
Изменения,

которые вносятся в постановление Администрации Обоянского района от  17.08.2016  № 335   «Об утверждении Положения  о кадровом резерве на муниципальной службе  в Администрации Обоянского  района Курской области»
п. 2.3. раздела 2. «Порядок формирования кадрового резерва» изложить в следующей редакции»
«2.3. Кадровый резерв формируется для замещения вакантных должностей муниципальной службы.

Отбор граждан для включения в кадровой резерв осуществляется по целевым группам должностей:
	Кадровый резерв на должности в Администрации Обоянского района по целевой группе «Высшая группа должностей»:
	7

	Кадровый резерв на должности в Администрации Обоянского района по целевой группе «Главная группа должностей»:
	17

	Кадровый резерв на должности в Администрации Обоянского района по целевой группе «Ведущая группа должностей»:
	1

	Кадровый резерв на должности в Администрации Обоянского района по целевой группе «Старшая группа должностей»:
	21

	Кадровый резерв на должности в Администрации Обоянского района по целевой группе «Младшая группа должностей»:
	2

	ИТОГО
	48

                                                                                                                                 »
PAGE
2